



Til: Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet

Fra: Dekan

Sakstype: Diskusjonssak

Møtesaksnr: 22/24

Møtedato: 7. mai 2024

Notatdato: 18. april 2024

Saksansvarlig: Prodekan for studier Magnus Løberg

Strategi Campus Innlandet

Formål og saksfremstilling

Det vises til samarbeidsavtale mellom Sykehuset Innlandet HF og Det medisinske fakultet av 08.12.2020 og intensjonsavtale datert 07.10.2022 om å opprette desentralisert undervisning i form av en campus i Innlandet. Det medisinske fakultets styre har tidligere blitt orientert om intensjonsavtalen i styremøte den 08.11.2022 og om arbeid med UiO Campus Innlandet 07.03.23, 02.05.23 og i dekanens orientering den 07.11.23.

Med tildeling av nye medisinstudieplasser til NTNU med øremerking knyttet til desentralisert utdanning i Gjøvik, ble prosjektet satt på pause. I samråd med ledelsen ved UiO, Sykehuset Innlandet HF og Helse Sør-Øst besluttet dekanatet å gjenoppta prosjektet i november 2023, og prosjektrapport som beskriver planer og forutsetninger for etablering av UiO Campus Innlandet i dagens sykehusstruktur ble levert i januar 2024.

I etterkant av prosjektarbeidet har det vært tett og god dialog med Sykehuset Innlandet og NTNU om hvordan det skal legges til rette for at både UiO og NTNU skal drive desentralisert medisinstudium innenfor dagens sykehusstruktur i Innlandet, og det er opprettet en prosjektgruppe som jobber med dette. Sentralt i arbeidet er kartlegging av studentenes tilstedeværelse i sykehusene og hvilken påvirkning legeutdanning har på klinisk drift. Overordnet har partene landet på at de to studiene skal drives uavhengig av hverandre. Innenfor enkelte fagområder vil studenter fra UiO og NTNU ha undervisning ved samme sykehus til samme tid, og for disse fagområdene ser prosjektgruppen på muligheter for større samordning av undervisningen. Både UiO og NTNU er nå involvert i arbeid med planlegging av lokaler til undervisning og forskning i nytt Mjøssykehus, og har spilt inn arealbehov i planarbeidet.

For UiO er finansiering av nye studieplasser avgjørende før en eventuell beslutning om å etablere UiO Campus Innlandet. En nasjonal opptrapping av antall studieplasser for medisin, der UiO skal ta hoveddelen av veksten, er sentralt i BOTT-dekanenes arbeid mot politisk ledelse. Dekanatet og rektoratet ved UiO jobber også hardt politisk for at det skal etableres flere studieplasser ved UiO. I påvente av at finansieringssituasjonen blir avklart, er videre detaljering av UiO Campus Innlandet satt på vent, mens vi fortsetter koordineringsarbeidet mot NTNU og Sykehuset Innlandet.

Følgende punkter ønskes diskutert

- Videre planarbeid med UiO Campus Innlandet gitt dagens finansieringssituasjon



UNIVERSITETET I OSLO

- Innspill til koordineringsstrategi med NTNU

Hanne Flinstad Harbo
Dekan/styreleder

Hans Mossin
fakultetsdirektør/styresekretær